
 

 

UCHWAŁA NR XX/371/2016 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 7 lipca 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 239 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Chełmiec uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok o kwotę 1 398 196,62 zł w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 384 696,62 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 13 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok o kwotę 1 398 196,62 zł w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 351 076,42 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 47 120,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Chełmiec w roku2016, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 3. Budżet Gminy Chełmiec na 2016 rok po zmianach wyniesie: 

Dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 140 161 083,70 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 117 918 336,89 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

550 750,50 

2) dochody majątkowe 22 242 746,81 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

21 030 153,15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4625



Wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 136 565 003,70 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 107 332 525,85 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 084 920,03 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 545 220,32 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

33 539 699,71 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 429 462,00 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 037 247,83 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 

396 554,07 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 384 341,92 

2. Wydatki majątkowe 29 232 477,85 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 232 477,85 

z czego: 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 

środków których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

17 343 609,02 

3. Nadwyżka budżetu 3 596 080,00 zł 

4. Przychody 0,00 zł 

5. Rozchody 3 596 080,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4625



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/371/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŹETU GMINY CHEŁMIEC NA 2016 R 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 243 000,00 0,00 1 299 270,00 1 542 270,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 33 000,00 0,00 1 299 270,00 1 332 270,00 

  
203

0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 1 299 270,00 1 299 270,00 

758   Różne rozliczenia 40 334 419,00 0,00 85 426,62 40 419 845,62 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 613,00 0,00 85 426,62 98 039,62 

  
299

0 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 85 426,62 85 426,62 

bieżące razem: 116 533 640,27 0,00 1 384 696,62 117 918 336,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

550 750,50 0,00 0,00 550 750,50 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

  
668

0 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

majątkowe razem: 22 229 246,81 0,00 13 500,00 22 242 746,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

21 030 153,15 0,00 0,00 21 030 153,15 

Ogółem: 138 762 887,08 0,00 1 398 196,62 140 161 083,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 580 903,65 0,00 0,00 21 580 903,65 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4625



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XX/371/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHELMIEC NA 2016 R 

Dział 
Roz-
dział 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i 

objęcie 
akcji  

i udzia-
łów 
oraz 
wnie-
sienie 
wkła-
dów do 
spółek 
prawa 
han-

dlowe-
go. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcze-nia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finanso-

wane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 

Wy-
płaty  

z 
tytułu 
porę-
czeń  

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagro-
dzenia  

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed 
zmianą 

10 646 915,64 2 534 680,57 2 521 680,57 1 003,54 2 520 677,03 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 112 235,07 8 112 235,07 4 278 192,52 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po 
zmiana
ch 

10 686 915,64 2 534 680,57 2 521 680,57 1 003,54 2 520 677,03 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 152 235,07 8 152 235,07 4 278 192,52 0,00 

 01010 

Infra-
struktura 
wodo-
ciągowa  
i sanita-
cyjna wsi 

przed 
zmianą 

10 249 193,23 2 469 500,00 2 469 500,00 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 779 693,23 7 779 693,23 4 278 192,52 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

10 289 193,23 2 469 500,00 2 469 500,00 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 819 693,23 7 819 693,23 4 278 192,52 0,00 

600  
Transport  
i łączność 

przed 
zmianą 

11 177 289,44 8 809 283,36 8 792 783,36 1 419 000,00 7 373 783,36 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 2 368 006,08 2 368 006,08 0,00 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

1 341 851,42 1 341 851,42 1 341 851,42 0,00 1 341 851,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

12 519 140,86 10 151 134,78 10 134 634,78 1 419 000,00 8 715 634,78 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 2 368 006,08 2 368 006,08 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 

przed 
zmianą 

9 351 983,44 7 238 183,36 7 221 683,36 1 419 000,00 5 802 683,36 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 2 113 800,08 2 113 800,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4625



gminne Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

1 341 851,42 1 341 851,42 1 341 851,42 0,00 1 341 851,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

10 693 834,86 8 580 034,78 8 563 534,78 1 419 000,00 7 144 534,78 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 2 113 800,08 2 113 800,08 0,00 0,00 

750  
Administracj
a publiczna 

przed 
zmianą 

5 688 319,87 5 688 319,87 5 122 619,87 3 595 706,66 1 526 913,21 7 500,00 558 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

7 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 120,20 7 120,20 0,00 0,00 

po 
zmian-
ach 

5 695 440,07 5 688 319,87 5 122 619,87 3 595 706,66 1 526 913,21 7 500,00 558 200,00 0,00 0,00 0,00 7 120,20 7 120,20 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

760 957,00 760 957,00 542 257,00 207 100,00 335 157,00 7 500,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

7 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 120,20 7 120,20 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

768 077,20 760 957,00 542 257,00 207 100,00 335 157,00 7 500,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 7 120,20 7 120,20 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

11 826 982,10 7 820 065,60 7 661 414,60 1 308 668,00 6 352 746,60 0,00 10 100,00 148 551,00 0,00 0,00 4 006 916,50 4 006 916,50 3 840 416,50 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

11 836 207,10 7 829 290,60 7 670 639,60 1 308 668,00 6 361 971,60 0,00 10 100,00 148 551,00 0,00 0,00 4 006 916,50 4 006 916,50 3 840 416,50 0,00 

 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

397 775,00 366 775,00 366 775,00 0,00 366 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

9 225,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

407 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

135 166 807,08 105 981 449,43 68 733 843,61 36 545 220,32 32 188 623,29 6 429 462,00 29 037 247,83 396 554,07 0,00 1 384 341,92 29 185 357,65 29 185 357,65 17 343 609,02 0,00 

Zmniej-
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwięk-
szenie 

1 398 196,62 1 351 076,42 1 351 076,42 0,00 1 351 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 120,20 47 120,20 0,00 0,00 

po 
zmia-
nach 

136 565 003,70 107 332 525,85 70 084 920,03 36 545 220,32 33 539 699,71 6 429 462,00 29 037 247,83 396 554,07 0,00 1 384 341,92 29 232 477,85 29 232 477,85 17 343 609,02 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4625



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/371/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2016 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 112 235,07 40 000,00 8 152 235,07 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 779 693,23 40 000,00 7 819 693,23 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 40 000,00 50 000,00 

   
M007/UG Dotacja celowa dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych 

związanych z budową przyłączy kanalizacyjnych 
10 000,00 40 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 7 120,20 7 120,20 

 75095  Pozostała działalność 0,00 7 120,20 7 120,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 120,20 7 120,20 

   M008/GC Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem 0,00 7 120,20 7 120,20 

Razem 29 185 357,65 47 120,20 29 232 477,85 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4625



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/371/2016 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC W ROKU 2016. 

Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN 

DZIAŁ ROZDZIAŁ Paragraf TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI NA 2016 

PLAN NA 2016 DOTACJE BIEŻĄCE DOTACJE 

MAJĄTKOWE 

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 
CELOWE 

INWE-

STYCYJNE 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00  50 000,00   50 000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 50 000,00  50 000,00   50 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00  50 000,00   50 000,00 

   

M007/UG Dotacja celowa dla osób fizycznych 

na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych 
związanych z budową przyłączy 

kanalizacyjnych 

50 000,00 
 50 000,00   50 000,00 

600   Transport i łączność 250 206,00 250 206,00    250 206,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 206,00 250 206,00    250 206,00 

  6300 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

250 206,00 250 206,00    250 206,00 

   

M017/UG Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej na zadanie pn. Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1551 K Limanowa-
Chełmiec w m. Chomranice 

250 206,00 

250 206,00    250 206,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 962,00  2 962,00 2 962,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 962,00  2 962,00 2 962,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
2 962,00  2 962,00 2 962,00   

   
323/UG Dotacja dla OSP Klęczany na zakup 

ubrań specjalnych do działań operacyjnych 

 
2 962,00 

 2 962,00 2 962,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4625



801   Oświata i wychowanie 4 722 000,00 2 277 000,00 2 445 000,00 2 277 000,00 2 445 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 640 000,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 640 000,00  640 000,00  640 000,00  

   201/UG Niepubliczna SP-Boguszowa 230 000,00  230 000,00  230 000,00  

   202/UG Niepubliczna SP-Niskowa 410 000,00  410 000,00  410 000,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 290 000,00 180 000,00 110 000,00 180 000,00 110 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

   
204/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 150 000,00 150 000,00  150 000,00   

   
205/UG Podegrodzie -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 5 000,00 5 000,00  5 000,00   

   
206/UG Łososina D. -dotacja porozumienie -
oddziały przedszkolne 5 000,00 5 000,00  5 000,00   

   
207/UG Kamionka W. -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 7 000,00 7 000,00  7 000,00   

   
208/UG Korzenna -dotacja porozumienie -
oddziały przedszkolne 12 000,00 12 000,00  12 000,00   

   
211/UG Łukowica-dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 110 000,00  110 000,00  110 000,00  

   
201/UG Boguszowa - Oddział Przedszkolny- 
Niepubliczna SP w Boguszowej 45 000,00  45 000,00  45 000,00  

   
202/UG Niskowa- Oddział Przedszkolny- 

Niepubliczna SP w Niskowej 65 000,00  65 000,00  65 000,00  

 80104  Przedszkola  3 257 000,00 2 077 000,00 1 180 000,00 2 077 000,00 1 180 000,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2 077 000,00 2 077 000,00 0,00 2 077 000,00   

   
204/UG Nowy Sącz -dotacja porozumienie -
oddziały przedszkolne 2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00   

   
206/UG Łososina D. -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 12 000,00 12 000,00  12 000,00   

   
207/UG Kamionka W. -dotacja porozumienie -
oddziały przedszkolne 25 000,00 25 000,00  25 000,00   

   
208/UG Korzenna -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 10 000,00 10 000,00  10 000,00   

   
209/UG Limanowa -dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 15 000,00 15 000,00  15 000,00   

   
210/UG UMiG Stary Sącz -dotacja 
porozumienie -oddziały przedszkolne 10 000,00 10 000,00  10 000,00   

   
211/UG Łukowica-dotacja porozumienie -

oddziały przedszkolne 5 000,00 5 000,00  5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4625



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 180 000,00  1 180 000,00  1 180 000,00  

   212/UG Chełmiec - Przedszkole "Calineczka" 100 000,00  100 000,00  100 000,00  

   213/UG Piątkowa - "Bajkowe Przedszkole" 150 000,00  150 000,00  150 000,00  

   
214/UG Biczyce D. Niepubliczne Integracyjne 
Przedszkole 300 000,00  300 000,00  300 000,00  

   
215/UG Wielogłowy- Przedszkole prowadzone 

przez Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek 300 000,00  300 000,00  300 000,00  

   
268/UG Biczyce Dolne Przedszkole 
Integracyjne Bajkowa Kraina (LGD) 330 000,00  330 000,00  330 000,00  

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
135 000,00 20 000,00 115 000,00 20 000,00 115 000,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00   

   206/UG Łososina D. -dotacja porozumienie 20 000,00 20 000,00  20 000,00   

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 115 000,00  115 000,00  115 000,00  

   
216/UG Dąbrowa - Punkt Przedszkolny 

Niepubliczny "Tęcza" w Dąbrowej 50 000,00  50 000,00  50 000,00  

   
217/UG Projekt- Punkt Przedszkolny Kraina 
Przedszkolaka w Klęczanach 65 000,00  65 000,00  65 000,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

400 000,00 

 400 000,00  400 000,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00  400 000,00  400 000,00  

   
214/UG Biczyce D. Niepubliczne Integracyjne 
Przedszkole 300 000,00  300 000,00  300 000,00  

   
268/UG Biczyce Dolne Przedszkole 

Integracyjne Bajkowa Kraina (LGD) 100 000,00  100 000,00  100 000,00  

851   Ochrona zdrowia 109 000,00 4 000,00 105 000,00 109 000,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 000,00 4 000,00 80 000,00 84 000,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

4 000,00 

4 000,00  4 000,00   

   220/UG Zad.1 Dotacje do SOiK i MOPiTU 4 000,00 4 000,00  4 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

80 000,00 

 80 000,00 80 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4625



   221/UG Zad.4 Dotacje stowarzyszenia 80 000,00  80 000,00 80 000,00   

 85195  Pozostała działalność 25 000,00  25 000,00 25 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

 25 000,00 25 000,00   

   
229/UG Dotacja dla stowarzyszeń - zadania z 
zakresu ochrony zdrowia 25 000,00  25 000,00 25 000,00   

852   Pomoc społeczna 192 000,00  192 000,00 192 000,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 192 000,00  192 000,00 192 000,00   

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

192 000,00  192 000,00 192 000,00   

   230/UG Klub Seniora -dotacja 153 600,00  153 600,00 153 600,00   

   231/UG Klub Seniora - środki własne 38 400,00  38 400,00 38 400,00   

853   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00  35 000,00 0,00 35 000,00  

 85305  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 35 000,00  35 000,00 0,00 35 000,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 000,00  35 000,00 0,00 35 000,00  

   
237/UG Żłobek "Przyjazny Świat Malucha"  

w Chełmcu -Fundacja Kolegium Progresus 35 000,00  35 000,00 0,00 35 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00   

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00   

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 

70 000,00  70 000,00   

   
240/UG Dotacja wspomaganie wczesnego 

rozwoju dziecka 70 000,00 70 000,00  70 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 000,00 1 056 000,00 20 000,00 20 000,00 1 056 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 800 000,00   800 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 800 000,00 800 000,00   800 000,00  

   254/UG Dotacja dla GOK 800 000,00 800 000,00   800 000,00  

 92116  Biblioteki 256 000,00 256 000,00   256 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 256 000,00 256 000,00   256 000,00  

   256/UG Dotacja dla Biblioteki 256 000,00 256 000,00   256 000,00  

 92195  Pozostała działalność 20 000,00  20 000,00 20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4625



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

 20 000,00 20 000,00   

   
257/UG Dotacja dla stowarzyszeń na zadania  

z zakresu kultury 20 000,00  20 000,00 20 000,00   

926   Kultura fizyczna 180 000,00  180 000,00 180 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00  180 000,00 180 000,00   

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
180 000,00 

 180 000,00 180 000,00   

   
174/UG Dotacja dla stowarzyszeń- zadania z 

zakresu sportu 180 000,00  180 000,00 180 000,00   
Razem: 6 687 168,00 3 657 206,00 3 029 962,00 2 850 962,00 3 536 000,00 300 206,00 

   6 687 168,00    

  RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE    6 386 962,00  

          

  RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE      300 206,00 

          

  OGÓŁEM PLAN DOTACJI    6 687 168,00 

OBJAŚNIENIA:   

Dotacje bieżące wg niniejszego załącznika   6 386 962,00 

Dotacje bieżące wg zal. Kol.10    6 429 462,00 

 r ó z n i c a      -42 500,00 

w załączniku nie wyszczególnia się:   

1) dotacji na Izby Rolnicze rozdz.01030    13 000,00 

2) składka na rzecz Związku Gmin rozdz.7509   7 500,00 

3) zwrot dotacji parag 2910      22 000,00 

 razem:        42 500,00 

ZWIĘKSZONO DOTACJĘ W ROZDZIALE 01010   

  Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4625


		2016-08-03T12:47:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




